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Do zainteresowanych

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wykonanie rozbudowy i przebudowy budynku  remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Białej.
W związku ze skierowaną prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na w/w przetarg Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1: Instalacje c.o. na rysunku 02.3 oraz 02.2 grzejniki się nie pokrywają ( są różnice).

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że nie występują żadne ilościowe różnice pomiędzy rysunkiem 2 i 3, ponieważ rysunek nr 2 należy traktować łącznie z rysunkiem nr 1. Jako podstawę do obliczenia ceny należy przyjąć dane z rysunku nr 3.
Pytanie 2: W przedmiarze robót brak danych w pozycjach – gdzie jaki grzejnik.

Odpowiedź: Załączone przedmiary robót nie stanowią samodzielnej podstawy do obliczenia ceny oferty. Cenę należy obliczyć na podstawie dokumentacji projektowej uwzględniając zakres zamówienia określony w projekcie, SIWZ, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych i przedmiarach robót (dokumenty te nawzajem się uzupełniają). Sam przedmiar robót jak to określa  § 10 ust 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004r w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego jest zestawieniem  i wyliczeniem jednostek miary na podstawie dokumentacji projektowej. Jak wynika z przytoczonej definicji przedmiaru jest on tylko zestawieniem ilości przedmiarowych (w tym przypadku dla grzejników) a to gdzie ma być ulokowany dany grzejnik określa dokumentacja projektowa.
Pytanie 3: Poz. 357 i 363 – Jakiego koloru kostka Polbruk grub. 6 cm należy policzyć w ofercie. 
Odpowiedź:  Kostka w kolorze czerwonym, ewentualnie bordowym.
Pytanie 4: Poz. 268 – panele ścienne z atestem na nierozprzestrzenianie się ognia, proszę podać o jakie panele Inwestorowi chodzi, bowiem nie ma nic na ich temat w opisie do P.T.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. 268 dotyczy wykonania więźby dachowej i w żadnym wypadku nie przewiduje montażu paneli ściennych na więźbie dachowej. Jak domyśla się Zamawiający, pytającemu chodzi o panele ścienne, którymi do wysokości 180 cm są obłożone ściany sali wielofunkcyjnej. Zamawiający informuje że panele powinny być wykonane z PCV lub MDF (nasączany) i posiadać atest p.poż na nierozprzestrzenianie się ognia. Zamawiający w projekcie nie mógł podać nazw producentów ani oznaczeń katalogowych ponieważ zabrania tego ustawa Prawo zamówień publicznych.
Pytanie 5: Balustrady zewnętrzne maja być ze stali nierdzewnej czy malowane proszkowo.

Odpowiedź: Balustrady zewnętrzne maja być wykonane ze stali nierdzewnej.

Pytanie 6: Drzwi stalowe wewnętrzne Dw-06 jakim kolorem wykończone. 

Odpowiedź: Drzwi w kolorze białym.
Pytanie 7: Klapa p.poż. w oknie podawczym – jaka kolorystyka.

Odpowiedź: Klapa p.poż. w kolorze białym.
Pytanie 8: Drzwi zewn. na strychu (drzwi otworu rewizyjnego) – jaki kolor. 

Odpowiedź: Drzwi w kolorze białym.
